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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU PROFILAKTYCZNEGO
PN.„PRZEMOC TO SŁABOŚĆ, A NIE ODWAGA”

Rozstrzygnięcie konkursu profilaktycznego pn. „Przemoc to słabość, a nie odwaga” było podsumowaniem działań mających
na celu zwiększenie świadomości na temat negatywnych skutków przemocy oraz promowanie postaw opartych na szacunku,
empatii i odpowiedzialności. Konkurs skierowany był do dzieci i młodzieży, którzy poprzez swoje prace artystyczne wyrazili
sprzeciw wobec agresji oraz pokazali alternatywne, pozytywne sposoby rozwiązywania konfliktów.

Konkurs został zorganizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim oraz Gminny Ośrodek Kultury i
Bibliotekę Publiczną w Osieku Jasielskim przy współudziale Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Osieku Jasielskim pod patronatem Wójta Gminy Osiek Jasielski – Pana Marka Rączki.

Podczas uroczystego rozdania nagród ogłoszono laureatów w dwóch kategoriach wiekowych:

 

KATEGORIA WIEKOWA: KLASY I-V

 

MIEJSCE I - ZUZANNA MROCZKA                             

MIEJSCE II - JULIA BERKOWICZ                                            

MIEJSCE III - ALEKSANDRA OPAŁKA                                                           

WYRÓŻNIENIA - ADRIAN SZWEDA ORAZ ZUZANNA MASTEJ                                                                        

KATEGORIA WIEKOWA: KLASY VI-VIII

 

MIEJSCE I - MAGDALENA ŻYCHOWSKA                                                    

MIEJSCE II - KAROLINA RĄCZKA                      

MIEJSCE III - ALDONA OPAŁKA                                       

WYRÓŻNIENIE - ARLETA BIERNACKA                    

 

Zwycięzcom wręczono dyplomy oraz nagrody rzeczowe. Dodatkowo wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali upominki.

Jury podkreśliło wysoki poziom prac, ich oryginalność oraz dojrzałe podejście uczestników do trudnej i ważnej tematyki
przemocy.

Konkurs i jego finał stanowiły ważny element działań profilaktycznych, wzmacniających przekaz, że przemoc nie jest oznaką
siły, lecz słabości, a prawdziwa odwaga przejawia się w dialogu, zrozumieniu i wzajemnym szacunku.

Wszystkim serdecznie dziękujemy za udział i zaangażowanie.
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